
POST  ANOWIENIE  NR  211/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Gdańsku

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Gdańsku,  z siedzibą

w Urzędzie  Miejskim  w  Gdańsku,  ul. Nowe  Ogrody  8/12,  80-803  Gdańsk,  w składzie:

1.  Marek  Mikołaj  Jankowski,  zam.  Gdańsk

2. Izyda  Alicja  Bach-Żelewska,  zgłoszona  przez  KW  ZDROWA  POLSKA,

zam.  Gdańsk

3. Barbara  Zofia  Balka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

4. Agata  Dorota  Chrul,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

5. Grażyna  Gorczyca,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

6. Ewa  Maria  Jedyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

7. Jolanta  Marta  Jeryś,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

8, Emilia  Jolanta  Jędrzejewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

9, Marek  Aureliusz  Karczmarzyk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gdańsk

IO.  Arkadiusz  Marcin  Ostrowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

11.  Marta  Pióro,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

12.  Grażyna  Maria  Poddubiuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pruszcz  Gdański

13.  Paweł  Tadeusz  Skwarło,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Gdańsk

14.  Genowefa  Wojciechowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Gdańsku.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

3.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki


